
Zoning list

21.00

59.54

13.34

4.82

9.16

Zone
2x vinná réva

vodní hřiště

jezírko
keř nebo vyšší trvalky
malý záhon kolem staré růže

pískoviště

kvetoucí keře a trvalky

kvetoucí keře

ochranná zóna lanovky

ochranná zóna pro 2 houpačky

20.87stínomilné trvalky

Area (m2)
2.10

45.34

16.31
6.05

ochranná zóna 
pro 2 houpačky
21 m2


